
Det dynamiska företaget - “The Agile Organisation”
Inbjudan till seminarium:

13 april, kl 8.30, Sky Hotel, Tornet Linköping

Missa inte tillfället att få lyssna till 
en av de riktigt stora inom logistik­

området, Martin Christopher, 
professor i ”Marketing and Logistics” 
vid Cranfield School of Management.



Fjärde Storstadsregionen har utmärkta logistiska förutsättningar. Regionen är en 
av få i Sverige som uppvisar ett helt spektrum av logistikföretag, forskning och 
utveckling och IT-företag. Här finns många företag som för sin konkurrenskraft är 
beroende av effektiv logistik. Regionen rankas av tidningen Intelligent Logistik som 
ett av Sveriges ledande logistiklägen. 

Linköping/Norrköping och Linköpings universitet har tillsammans inlett ett 
arbete med att utveckla dessa goda förutsättningar för att ge regionen ökad tillväxt. 
Vi tror att det behövs en gemensam regional arena för att diskutera logistikfrågor. 
Nu bjuder vi in till ett seminarium om “citylogistik - en viktig framtidsfråga för såväl 
kommuner som transportföretag och industri/handelsföretag”. 

Vi skulle uppskatta om du har möjlighet att närvara vid seminariet. Dina syn-
punkter och idéer är värdefulla. Har du inte själv möjlighet att närvara så skicka 
gärna en kollega.

Mer information: www.logistikia.se.

Välkommen till ett 
seminarium om logistik i 
Fjärde Storstadsregionen

Anmälan görs senast den 11/4 till Lisa 
Lundh via e-post lisa.lundh@fjarde.se.

Program
8.30. Välkommen, kaffe och smörgås
Dagens tema introduceras
Mats Abrahamsson, professor i logistik,
Linköpings universitet
“The Agile Organisation”
Martin Christopher, professor i ” Marke-
ting and Logistics” vid Cranfield School of 
Management. Hans arbete inom området 
Logistics and Supply chain management har 
ett stort internationellt erkännande och han 
anses vara en av de ledande inom området. 
”Customer focus everywhere”
Bo-Inge Stensson, Vice president SKF Group
Lean or Agile in Health Care
Dr. Håkan Aronsson, Linköpings universitet.
Hur kan logistiken möjliggöra effektivise-
ringar inom Hälso- och sjukvården?
Diskussion och avslutning
Seminariet avslutas 11.30



Logistikia är en mötesplats för företag som ser logistik som en strategiskt 
viktig del av sin verksamhet. Logistikia är ett samarbete mellan Linköping, 

Norrköping och avdelningen för logistik vid Linköpings universitet. 
Besök oss gärna på www.logistikia.se.

Viktigt kompetensområde i


